

**DINGWALL & HIGHLAND MARTS LIMITED – 27/10/15**

	No	Top price	Bottom Price	Average	+/-
<b>CATTLE</b>					
<b>BULLOCKS</b>					
Premium	3	220.0	219.0	219.7	NC
Prime	7	216.0	209.0	212.5	+3.4
Commercial	10	207.0	197.0	202.3	-0.5
<b>HEIFERS</b>					
Premium	5	234.0	226.0	230.6	NC
Prime	24	224.0	212.0	218.2	+3.3
Commercial	20	211.0	200.0	206.6	+2.1
<b>SHEEP</b>					
<b>NEW SEASON LAMBS</b>					
Premium 25.0–35.9					
Premium 36.0–45.5	76	153.8	136.7	140.3	-1.8
Prime 25.0–35.9					
Prime 36.0–45.5	31	135.9	129.4	132.8	-3.0
Prime 45.6–52.0	125	140.4	128.2	132.7	-2.5
Commercial 25.5-45.5	53	127.8	114.3	122.4	-1.1
Commercial 46.0 +	142	128.1	84.7	123.2	-4.3

**DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (October, 27<sup>th</sup>) sold 70 prime cattle.**

**Prime bullocks (20)** averaged 208.2p (+2.0p) and sold to 220p per kg and £1,425.60 gross.

**Prime heifers (49)** averaged 214.8p (+4.9p) and sold to 234p per kg and £1,427.40 gross.

**Prime OTM heifer (one)** sold to 168p per kg and £1,033.20 gross.

**DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (October, 27<sup>th</sup>) sold 70 prime cattle.**

**Prime bullocks (20)** averaged 208.2p (+2.0p) and sold to 220p per kg twice for a 630kg Limousin cross and a 590kg Limousin cross both from 10 Easter Muckernich, Tore, and £1,425.60 gross for a 660kg Limousin cross from Findon Mains, Culbokie.

**Prime heifers (49)** averaged 214.8p (+4.9p) and sold to 234p per kg and £1,427.40 gross for a 610kg Limousin cross from Bridgend Farm, Dingwall.

**Prime OTM heifer (one)** sold to 168p per kg and £1,033.20 gross for a Shorthorn from 7 Balranald, Lochmaddy.

Other leading prices per kg:

**Bullocks:** Findon Mains, (LimX thrice), 216p; Udale, Poyntzfield, (LimX), 210p; Little Kildrummie, Nairn, and Findon Mains, (SimX), 209p.

**Heifers:** Woodend, Killearnan, (LimX), 233p; Mountrich Farm, Dingwall, (LimX), 232p; Bridgend Farm, (LimX), 228p.

Other leading prices per head:

**Bullocks:** Findon Mains, (LimX), £1,397.25; 10 Easter Muckernich, (LimX), £1,386.00; Udale, (LimX), £1,366.20.

**Heifers:** Bridgend Farm, (CharX), £1,416.45; Woodend, (LimX) £1,414.40; Mountrich Farm, (CharX), £1,356.80.

**DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (October, 27<sup>th</sup>) sold 569 prime sheep.**

**New season lambs (427)** averaged 129.5p (-2.8p) per kg and sold to 153.8p per kg and £70.00 gross.

**SQQ 36.5kg to 45.5kg (199)** averaged 132.8p (-2.9p) per kg.

**Feeding sheep (142)** sold to £83.00 gross.

**DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (October, 27<sup>th</sup>) sold 569 prime sheep.**

**New season lambs (427)** averaged 129.5p (-2.8p) per kg and sold to 153.8p per kg and £70.00 gross for 45.5kg Texel crosses from Inshes Farm, Inverness.

**SQQ 36.5kg to 45.5kg (199)** averaged 132.8p (-2.9p) per kg.

**Feeding sheep (142)** sold to £83.00 gross for Suffolk rams from Cadbollmount, Fearn.

Other leading prices per head and per kg:

**New season lambs: TexX** – Torgorm, Conon Bridge, £66.00, Inshes Farm, 142p; **BeltX** – 10 Easter Muckernich, £64.00, Lairgandour, Daviot, 138p; **SuffX** – Lairgandour, £62.80, Charleston, North Kessock, 136.7p; **CharX** – Inshes Farm, £62.20, 138.2p; **BF** – Blackford Farm, Croy, £58.00, Dunmaglass Estate, 127.3; **Mule** – Blackford Farm, £57.20, 124p.